
平成２４年度　長岡市スポーツ少年団冬季ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ大会組合せ

男子予選リーグ（１月１２日） 会場　長岡市中之島体育館
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男子予選リーグ
長岡市中之島体育館

８：００～ 開　　場
８：３０～ 開会式
９：００～ 第１試合 長岡南 ＶＳ 塩沢 寺泊 ＶＳ あおば 予選リーグ１Ｑ５分
９：５０～ 第２試合 小千谷 ＶＳ あさひ 宮内 ＶＳ 希望
１０：４０～ 第３試合 栃尾 ＶＳ 中里 越路 ＶＳ 上組
１１：３０～ 第４試合 アルタイル ＶＳ 片貝 川崎東 ＶＳ 津南
１２：２０～ 第５試合 Ａ１勝 ＶＳ Ｂ１負 Ｂ１勝 ＶＳ Ａ１負
１３：１０～ 第６試合 あさひ ＶＳ 上川西 希望 ＶＳ 新町
１４：００～ 第７試合 中里 ＶＳ 広神 上組 ＶＳ ホワイト
１４：５０～ 第８試合 片貝 ＶＳ 小出 津南 ＶＳ 東小千谷
１５：４０～ 第９試合 小千谷 ＶＳ 上川西 宮内 ＶＳ 新町
１６：３０～ 第１０試合 栃尾 ＶＳ 広神 越路 ＶＳ ホワイト
１７：２０～ 第１１試合アルタイル ＶＳ 小出 川崎東 ＶＳ 東小千谷
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男子決勝トーナメント（１月１４日） 長岡市中之島体育館
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試合時間
８：００～ 開場
９：００～ 第１試合
１０：００～ 第２試合
１１：００～ 第３試合
１２：００～ 第４試合
１３：００～ 第５試合
１４：００～ 第６試合
１５：００～ 第７試合
１５：３０～ 第８試合
１６：３０～ 閉会式
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平成２４年度　長岡市スポーツ少年団冬季ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ大会組合せ

女子予選リーグ（１月１３日） 　　　会場　長岡市中之島体育館
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女子予選リーグ
長岡市中之島体育館

８：００～ 開　　場
８：３０～ 開会式 予選リーグ１Ｑ５分
９：００～ 第１試合 上川西 ＶＳ 塩沢 アルタイル ＶＳ 希望
９：５０～ 第２試合 小千谷　 ＶＳ 宮内 つつみ ＶＳ あさひ
１０：４０～ 第３試合 川崎東 ＶＳ 東小千谷 ウィッチーズ ＶＳ 長岡南
１１：３０～ 第４試合 上組 ＶＳ 小出 信江 ＶＳ 片貝
１２：２０～ 第５試合 上通 ＶＳ 寺泊 塩沢 ＶＳ 信条
１３：１０～ 第６試合 新町 ＶＳ アルタイル 宮内 ＶＳ 石坂
１４：００～ 第７試合 あさひ ＶＳ 中之島 東小千谷 ＶＳ 中里
１４：５０～ 第８試合 Ｂ３勝 ＶＳ Ａ４負 Ａ４勝 ＶＳ Ｂ３負
１５：４０～ 第９試合 Ｂ４勝 ＶＳ Ａ５負 Ａ５勝 ＶＳ Ｂ４負
１６：３０～ 第１０試合 上川西 ＶＳ 信条 新町 ＶＳ 希望
１７：２０～ 第１１試合 小千谷　 ＶＳ 石坂 つつみ ＶＳ 中之島
１８：１０～ 第１２試合 川崎東 ＶＳ 中里
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女子決勝トーナメント（１月１４日） 長岡市中之島体育館

37

23
75

30
23

45
32

31
25

23
19

42
17

48

試合時間
８：００～ 開場
９：００～ 第１試合
１０：００～ 第２試合
１１：００～ 第３試合
１２：００～ 第４試合
１３：００～ 第５試合
１４：００～ 第６試合
１５：００～ 第７試合
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